ＩＴＩ賛助会員入会申込書

一般財団法人 国際貿易投資研究所（ITI）
理 事 長   日下 一正 殿

   年   月   日

研究所の趣旨に賛同し下記の通り申し込みます。

賛助会費（年額）        万円

いずれかに○をお付けください

法人会員（30 万円） ・ 個人会員（15 万円）

■ 申込者

法人・団

体・個人名

ﾌﾘｶﾞﾅ

和 文

英 文

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

役 職

氏 名

■ 会費請求先

住所

〒                   都道             市区

                    府県             町村

申込責任者

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

部課名  役職・氏名

ご担当者

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

部課名  役職・氏名

連絡先
TEL  FAX

e-mail

■ 資料送付先（会費請求先と異なる場合はこちらにご記入下さい）

住所
〒   －

ご担当者名

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

部課名  役職・氏名

ご連絡先
TEL  FAX

e-mail

記載内容は会社登録及び以後のご連絡以外には使用いたしません。

ＩＴＩご照会先：TEL03-5148-2601 e-mail〈jimukyoku@iti.or.jp〉